
 

 
 

1 

Usnesení prezidia ČSC  č. 3/2022 
z jednání Prezídia ČSC, konaného dne 29.3.2022 v sídle ČSC, v Praze, Nad Hliníkem 4  

 

Přítomni: Petr Marek, Svoboda Slavomír, David Průša, Josef Dlohoš, Luděk Telecký, Petr Balogh, Petr Šrámek, 

Pavel Havránek 

On-line:   

Omluveni:    

Host: Mgr. Jaroslava Krakovičová 

  
 

I. USNESENÍ: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

U 1-03/22 Prezidium schvaluje zápis z jednání Prezidia ČSC ze dne 8.2.2022 

U 2-03/22 Prezidium bere na vědomí Zprávu prezidenta Petra Marka (viz příloha 1) 

Kongres UEC v Dánsku 

Finanční situace svazu   

Příprava společného silničního mistrovství na silnici 

On-line závody Visegradská 4eCup  

Komise paracyklistiky 
Účast svazu na veletrhu For Bikes 

U 3-03/22 Prezidium bere na vědomí Zprávu viceprezidenta pro ekonomiku Slavomíra Svobody (viz 

příloha 2): 

ČSC obdrželo grant V4 na závod V4 v částce 16tis EUR 
Byla podána žádost o dotaci na Para sport – reprezentace  
Další žádosti (podpora svazů a VSA) těsně před dokončením 
Oprava škod na opláštění velodromu MOTOL po větrné bouři; odhad 400 tis; pojišťovna již má 
podklady 
Projekt na VOLBoxy – potenciální dodavatel doporučuje volbox pro ČSC i veřejnost 
Ochranná známka Závod míru ve vlastnictví ČSC; Německo si dělá nároky na využívání známky ZM; 
ukončení projektu Jízdy míru 
Přehled čerpání reprezentace a SCM; přehled neuhrazených faktur 

 
U 4 - 03/22 Prezidium bere na vědomí zprávu generálního sekretáře Jaroslavy Krakovičové (viz příloha 

3): 

   Výzvy NSA 2022 
Komise para cyklistiky 

FORBIKES 2022 
Kongres UEC 2022  

MČR v e cyklistice 2022 

Vzdělávací program trenérů a přidělování licencí a trenérských průkazů 

Žádosti o podporu závodů 

Žádost o schválení prize money za rok 2021 
Zařazení Michaela Kukrleho do týmu Elkov Kasper 
Pomoc ukrajinskému kontinentálnímu týmu 

a. Žádost o pořádání MČR v Gravel 
b. Žádost o odebrání závodu PrimaCup Stolové Hory z UCI kalendáře 
c. ODM 2022  

d. Schválení nominace na Nation’s Cup na dráze  

e. Zpráva sportovního koordinátora – příloha 3 

f. Zpráva sportovního ředitele – příloha 1 

U 5 - 03/22   Prezidium schvaluje návrh prezidenta ČSC na složení Komise para cyklistiky  

U 6 - 03/22 Prezidium pověřuje vice prezidenta ČSC S.Svobody k vypracování projektu volboxů 



 

 
 

2 

U7 – 03/22 Prezidium pověřuje prezidenta ČSC Petra Marka k vypracování schématu vysílání soutěží 
v kalendáři ČSC na ČT Sport 

U8 – 03/22 Prezidium pověřuje prezidenta ČSC Petra Marka a generálního sekretáře J. Krakovičovou 
k vypracování projektu Kongresu UEC 2023   

U9 – 03/22 Prezidium pověřuje generálního sekretáře J.Krakovičovou a koordinátora eventů Martina 
Dvořáka k vypracování rozpočtu kampaně ŠKODA 2022 a plánu marketingových aktivit ČSC 
včetně rozpočtu  

U10 – 03/22 Prezidium schvaluje usnesení k přidělování trenérských licencí: ČSC bude přidělovat licenci 
a trenérský průkaz trenérům a sportovním ředitelům kontinentálních týmů, kteří absolvovali 
obecnou část vzdělávacího programu 2.trenérské třídy na těchto fakultách včetně obhajoby 
trenérské práce -  FTVS UK, Masarykova universita Brno, FKT UP. Prezidium schvaluje 
prováděcí pokyn k Systému školení trenérů ČSC. 

U 11 – 03/22 Prezidium schvaluje návrh na podporu akcí ČSC dle zprávy GS 

U 12 - 03/22 Prezidium schvaluje vyplacení prize money závodníkům dle zprávy GS  

U 13 – 03/22  Prezidium schvaluje zařazení M.Kukrleho do týmu Elkov Kasper 

U 14 – 3/22 Prezidium schvaluje pořádání MČR Gravel 2022 pořadateli CK MTB Maraton z.s. 

U 15 – 02/22  Prezidium schvaluje nominaci na Nation’s Cup na dráze Glasgow 2022 

 

Zapsala: Jaroslava Krakovičová  

V Praze, dne 29.3. 2022 


	Výzvy NSA 2022

